
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE " PANDINI "

Protocollo numero:  2140 / 2022
Data registrazione:  25/03/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE

2021-2022, PER SOVRANNUMERARIO 2022-2023.pdf
IPA/AOO: 

Oggetto: Graduatorie interne

Destinatario:
CAMPANILE ROSA

Ufficio/Assegnatario: 
VERDI Daniela (Dirigente)

Protocollato in:
6 - GRADUATORIE D'ISTITUTO DOCENTI 2021-2022

Titolo:  7 - PERSONALE
Classe:  2 - Carriera

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

 
 

 
 IIS “RAIMONDO PANDINI”  

V.le EUROPA 26866 SANT’ANGELO LODIGIANO (LO), 
  C.F. 92500340150   C.M. LOIS00200V C.U. UF1YPM 

LICEO ARTISTICO “CALLISTO PIAZZA” 
(Sezione associata) Via FASCETTI, 3 26900 LODI 

 

IIS “RAIMONDO PANDINI” LICEO ARTISTICO “CALLISTO PIAZZA” Tel. 0371 210076 - fax 0371 210078 
sito internet: http://www.iispandinipiazza.edu.it 

LOIS00200V@ ISTRUZIONE.IT   Pec: LOIS00200V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

 

                       Sant’Angelo Lodigiano, 24 Marzo 2022 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto provvisorie del 

personale docente, a.s. 2021-2022, per l’individuazione di eventuali soprannumerari 

per l’a.s. 2022-2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 Visto il D.P.R. n.275/1999; 

 Visto il D.Lgs. n.165/2001; 

 Vista l’ordinanza ministeriale n.45 pubblicata il 25 Febbraio 2022; 

 Viste le dichiarazioni personali rese dal personale docente ai fini dell’elaborazione 

delle graduatorie di cui all’oggetto; 

 Vista la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 

DECRETA 

 

per i motivi esposti in premessa la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto del 

personale docente in servizio presso questo istituto.  

Avverso le graduatorie provvisorie di istituto è ammesso reclamo motivato entro il 29 Marzo 

2022. 

 

        La Dirigente scolastica 

        Dott.ssa Daniela Verdi 

 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A008 – Discipline geometriche, architettura, design arredamento e scenotecnica

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 BALDINI GIANPIERO 319,00 302,00 3,00 14,00

2 MENTO ANGELA LETIZIA 269,00 254,00 6,00 15,00

3 NARO ANGELO CLAUDIO 154,00 138,00 3,00 13,00

  4  PAOLI’  ASSUNTA          75,00           74,00           0,00         1,00

  5 ZECCA GIANLUCA          22,00           18,00          3,00         1,00 Inserimento in coda 
– in organico 
dall’A.A. 2021-2022

6  GALIMBERTI  ANNA         12,00           12,00           0,00         0,00 Inserimento in coda 
– in organico 
dall’A.A. 2021-2022

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A009 – Discipline grafiche, pittoriche e scenografiche

Anno Scolastico: 2021/2022
Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 BLESIO PAOLA 322,00 306,00 3,00 12,00

2 AMORIELLO ELENA 92,00 80,00 12,00 0,00 Esclusa - CCNI

3 CAROSSA MARIA TERESA 86,00 72,00 12,00 2,00

4 AVERSA ANNALISA 81,00 68,00 13,00 0,00

5 ARMIGERO LUCA 46,00
      
         34,00 0,00 12,00

6 MARINUZZI GRAZIANA 28,00 28,00 0,00 0,00

7  FABBRI
 
GIOVANNA AUGUSTA

 
  18,00

       
          17,00

   
      0,00

    
  1,00

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A012 – Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 ROGNONI ANTONELLA 336,00 316,00 6,00 14,00

2 BOTTARO SIMONETTA 213,00 200,00 12,00 1,00 Esclusa - CCNI

3 MANCINI LUCIA MARIA 141,00 138,00 3,00 0,00

4 ROCCA ALESSANDRA 108,00 92,00 9,00 7,00

5 SOFFIANTINI VALENTINA 107,00 99,00 6,00 2,00

6 VERGNAGHI ALICE 102,00 66,00 14,00 22,00

7 BAGNOLI ILARIA 94,00 81,00 12,00 1,00 Esclusa - CCNI

Pag.1 di 2



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A012 – Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

          La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.2 di 2

  8 PAOLINI VERONICA     84,00           78,00           6,00       0,00

9 LUPI CHIARA 54,00 53,00 0,00 1,00

10 VITARI ROBERTA 67,00 58,00 6,00 3,00 Inserimento in coda – in
organico dall’A.A. 2021-2022

 11 MIRABILE DAVIDE 54,00 42,00 7,00 5,00 Inserimento in coda – in
organico dall’A.A. 2021-2022

12 ROSEGHINI GIOVANNA 28,00 16,00 12,00 0,00 Inserimento in coda – in
organico dall’A.A. 2021-2022

13 CERULLO MARIA 26,00 21,00 4,00 1,00 Inserimento in coda – in
organico dall’A.A. 2021-2022

14 GRECCHI CRISTINA 9,00 9,00 0,00 0,00 Inserimento in coda – in
organico dall’A.A. 2021-2022



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A014 – Discipline plastiche, scultoree e scenoplastiche

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 PEZZINO ALESSANDRA 26,00 26,00 0,00 0,00

2  BOSELLI  EMANUELA         26,00           12,00          7,00         7,00 Inserimento in coda 
– in organico 
dall’A.A. 2021-2022

3  GUARNERI  ANITA BEATRICE          5,00             0,00          0,00         5,00 Inserimento in coda 
– in organico 
dall’A.A. 2021-2022

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A018 – Filosofia e scienze umane

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 BIZZONI ROBERTO 74,00 59,00 0,00 15,00
2 BORDONI MARIA TERESA 76,00 76,00 0,00 0,00 Inserimento in

coda- in organico
dall’A.A. 2021-

2022
Esclusa - CCNI

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A026 – Matematica 

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 ROSSI GIULIO 188,00 172,00 3,00 13,00

2 MAGNANI DANIELE FRANCESCO 54,00      37,00 0,00 17,00

3 CIPOLLA CLAUDIA 53,00 37,00 4,00 12,00

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A027 – Matematica e fisica

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

 1 CONTI ANNA GIOIA 284,00 262,00 9,00 13,00

2 TENCA PAOLA 151,00 140,00 6,00 5,00

3 STEFANELLI ISABELLA 58,00 46,00 12,00 0,00

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A034 – Scienze e tecnologie chimiche

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 LOVAGNINI LORENZA 218,00 217,00 0,00 1,00

2 SOZZI PIETRO 18,00 18,00 0,00 0,00 Inserimento in coda 
– in organico 
dall’A.S. 2021-2022

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A037 – Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e tecniche di rappresentazione grafica

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 ZAGARESE BRUNO 141,00 120,00 9,00 12,00
2 BRIZZOLARI ALESSANDRA 16,00 12,00 4,00 0,00 Inserimento in

coda – in organico
dall’A.A. 2021-

2022

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A041 – Scienze e tecnologie informatiche

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 PIERRI ANTONIO 53,00 35,00 6,00 12,00

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A045 – Scienze economico aziendali

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 CUTOLO GIUSEPPE        29,00         24,00          4,00        1,00

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A046 – Scienze giuridico economiche

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 FERRETTI GIAMPIERO 272,00 257,00 0,00 15,00

2 FALESSI CLAUDIAMARIA 243,00 226,00 3,00 14,00

3 RUSSO ANNA 82,00 66,00 12,00 4,00 Inserimento in
coda – in organico

dall’A.A. 2021-
2022

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A047 – Scienze matematiche applicate 

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 CAROBBIO LINA 302,00 287,00 0,00 15,00

2 SCIACCA ROSARIA 155,00
         
         130,00 12,00 13,00

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A048 – Scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di II grado

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 PUZZO CHIARA 90,00 76,00 12,00 2,00

2 INVERNIZZI GUERRINO 87,00 74,00 0,00 13,00

3 BONSIGNORE FRANCESCO 52,00 44,00 6,00 0,00

4 CICERI LUISA MARIA 52,00 44,00 6,00 0,00

5 GAMBERINI BARBARA 46,00 46,00 0,00 0,00

6 TONANI FRANCESCA 44,00 44,00 0,00 0,00

7 RENNA DANIELA 18,00 16,00 0,00 2,00 Inserimento in coda – in
organico dall’A.A. 2021-2022

8 CHIAPPA ALAN 0,00 0,00 0,00 0,00 Inserimento in coda – in
organico dall’A.A. 2021-2022

Escluso - CCNI

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A050 – Scienze naturali, chimiche e biologiche

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 PASETTI ANGELA ANDREINA 137,00 130,00 6,00 1,00

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A054 – Storia dell’arte

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 BIANCHI ANTONELLA 322,00 308,00 0,00 14,00

2 BUSSI MARINA 112,00 90,00 9,00 13,00

3 FARAONI MONJA 64,00 48,00 6,00 10,00

4 PELLICORIO SUSANNA 62,00 58,00 0,00 4,00

5 FRAGOMENI CINZIA 25,00 14,00 4,00 7,00 Inserimento in coda – in
organico dall’A.A. 2021-

2022

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: AA24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (Francese)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 PALAZZOLO EMANUELA 66,00 54,00 0,00 12,00

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: AB24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (Inglese)

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 BOI MASSIMO 238,00 223,00 0,00 15,00

2 CERUTTI VALERIA 161,00 146,00 0,00 15,00

3 ZANOTTI SILVIA 143,00 121,00 6,00 16,00

4 CROZI MARTA 79,00 70,00 6,00 3,00

5 MAIORANI PIERPAOLO 72,00 56,00 6,00 10,00

6 TOSI ELEONORA 52,00 40,00 12,00 0,00

7 BALBIANI ELISA 33,00 32,00 0,00 1,00

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA 

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: LOIS00200V - I.I.S. DI SANT’ANGELO LODIGIANO – SANT’ANGELO LODIGIANO (LO)                                

Tipo posto: NN / Normale

Classe di Concorso: ADSS - Sostegno

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Note

1 BARDELLI ROBERTA 154,00 148,00 6,00 0,00

Nota: GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA

Sant’Angelo Lodigiano, il 24 Marzo 2022

La Dirigente scolastica

Dott.ssa Daniela Verdi

Pag.1di 1


